重师科发〔2008〕15号
关于申报重庆市教育科学“十一五”规划

2008年度课题的通知

校内各有关单位:
根据渝教规办[2008]3号文件，重庆市教育科学“十一五”规划2008年度课题已开始申报，现将课题申报的有关事宜通知如下：

一、项目类别
本次课题申报分规划课题（含中小学、高校）和专项课题（含：中小学教师继续教育、教育技术、教学仪器设备专项），两类课题均设重点课题和一般课题。各类课题研究时间均不得超过3年。
二、申报材料
各类课题申报材料均为：《重庆市教育科学规划课题申请·评审书》1份和课题论证活页5份（每份单独装订），及所有材料的电子文档一份。课题申报相关材料及2008年度课题申报指南均请从重庆市教研网（http://www.cqjy.com/）上“教育科研”栏下载。
三、截止日期

请各单位科研秘书于2008年6月10日前将汇总后的所有申报材料交科研处计划成果科，逾期不再受理。

联系电话：65362357;E-mail:kyc7@cqnu.edu.cn

科 研 处

二○○八年四月二十三日

主题词：重庆市教育科学  十一五规划  课题申报  通知
重庆师范大学科研处             2008年4月23日印发

PAGE
2